
PCR01ETRpo134574613

l','
"Y ps-103601-9/cj-2019-0100MT

"~,_
Počet listů: 3

Příloha: 1/4
Smlouva

o bezúplatném převodu vlastnictví

uzavřená ve smyslu ustanoveni §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění ( dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva" ) a v souladu s ustanovením § 12 a § 22
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČIJ
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

sídlo:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
kontaktní osoba:

Na Baních 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav
Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
75151481
CZ75151481

(dále jen ,,převádějícŕ')

a

Jednotka sboru dobrovolných hasičů Olšany u prostějova

sIdlo:
zastoupený:
lČ:
kontaktní osoba:

Olšany u prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova

00288560

(dále jen ,,přejímajícŕ')



či. ii

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví majetku, přesně specifikovaného

v příloze č. 1, s kterým má právo hospodařit převádějící. převáděný majetek je uvedený

v účetním dokladu č. 205783, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
Účetní hodnota převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějícího činí 684.785,99

KČ (slovy: šestsetosmdesátčtyřitisÍcsedmsetosmdesátpět korun českých devadesátdevět

haléřů).

ČI. Ill

Podmínky převodu

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb. je předmět převodu pro převádějícího

trvale nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku pod. č.j. KRPS-103601-2/ČJ-2019-0100MT ze dne 11. 4. 2019.

2. Předmět převodu předává převádějící přejímajícímu bezúplatně.

3. Předmět převodu se přejímajícímu předává ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona
č. 219/2000 Sb.. o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, na základě

prohlášeni přejímajícího. že jej bude využívat ve veřejném zájmu.

ČI. lV

Způsob, doba a místo předání

1. Předání a převzetí předmětu převodu písemně potvrdí zástupci stran na účetním dokladu,

který se vztahuje k předmětu převodu, jehož součásti bude i seznam všech věcí

předávaných spolu s předmětem převodu. Takto potvrzený účetní doklad se stává

předávacím protokolem a jeho kopie bude tvořit nedílnou součást této smlouvy.

2. Předání předmětu převodu za převádějícího zajisti pí. lva Mikovcová, referent majetkové

správy, za přejímajÍcÍho bude převzat osobou pověřenou přejímajÍcím.
3. přejhnající si předmět smlouvy uvedený v ČI. ||. fyzicky převezme neprodleně po

oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází na

přejímajícího dnem podpisu předávacího protokolu při fyzickém předání a převzetí majetku

oběma smluvními stranami. Tímto dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence

převádějícího a vzat do evidence přejknajícího.

2



ČI. V

Další ujednání
1. převádějící prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob

ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.

2. Převádějícímu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejhnajíciho

upozornit.

3. převádějící neposkytuje k předávanému majetku žádnou záruku ani se nezavazuje

k jeho případné opravě.

4. přejknající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu

od převádějícího přejímá.

ČI. VI

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany proh|ašuji, že tuto smlouvu uzavřely ze svobodné vůle, a že tato

smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě

vyhotovení.

4. Jakékoli změny této smlouvy je možné činit pouze formou dodatku této smlouvy a to

v písemné formě se souhlasem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená přIloha:

Příloha č. l: Kopie účetního dokladu č. 205783, s písemným potvrzením předáni -

převzetí předmětu převodu zástupci smluvních stran, sloužíchn tak jako předávací

protokol.

,

Za převádějÍcÍho:

l 8 06. Z 13
V Praze dne

In
náměstek ředitele krajského ředitele
pro ekonomiku

Za přejknajícího:

V Olšanech u Prostějova dne 7;. yc7

\,,

:r,

<3 ,· " l
jjj íg:)y

C ,

I;

'L



40l ,,Qĺ) q'ú; ,l O (::
KRPS-103601-9/ČJ-2019-0100MT

ÚČetní doklad IM Č. : 205783
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) maj etku z užívání

Příloha č. 1

c' .strany: 1/4

:":i"s"' ';/·:;,>,
" :';j,,

'39(1 ifi
,,,,,,,,..,.,,,,,,,, ý'

,,m,, ' ,l

Ki-g-\jí;}a-- 1žĺa {'|'1 i:íVi' F'Q! lCll"'
K11,'\JF

()l)b3ôbt Rc)zmč;"ru ,4\ vf

v'7dej ce ( jméno ) :

pří j emce ( j měno ) :

dne podpis

j
dne podpi"

Datum uskutečnění uč. případu
Datum vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:06.06.2019
:06.06.2019
:4100 KĚĹP Středočeského kr. Pra
:BEZÚPLATNÝ PŘEVOD PM
:Bezúpl.převod-jSDH Olšany u prostějovalčo
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res.

00288560
na jinou vlij

PoI Hlavní Č. Podč. Nák1.stř. Hodnota MnoŽství MJ Třída Kat. Doklad FI
Nomenklatura výrobní číslo UrČeno pro
Název Typ Qíi ,"LA :/ np

00001 10605307 O H4100999 108.684,87 l SPR 2206 m
061700060000 6098CEC01002804040
Radiostanice ruční Easy PIus TR 1028/PA PEGAS
@@
Částka oprávek 91.949,83
cz-cpa 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000

00002 10605382 O H4100999 81.334,32 1 SPR 2206 MA
061700060000 6098CEC01002809277
Radiostanice ruční Easy Plus TR 1028/PA PEGAS
@@
Částka oprávek 68.811,37
CZ-CPA 26.30.11 odpisová skupina íl
Životnost 016/000

00003 10605411 O H410099SJ 81.334,32 1 SPR 2206 MA
061.700060000 6098CEC01002803769
Radiostanice ruční Easy Plus TR 1028/PA PEGAS
@@
Částka oprávek 68.811,37
CZ-CPA 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000

00004 10605459 O H4100999 81.334,32 I SPR 2206 MA
061700060000 6098CEC01002803897
Radiostanice ruční Easy Plus TR 1028/PA PEGAS

í

@@
Částka oprávek 68 .811, 37

Doklad vyhotovil:

Doklad zaúčtcjval: Datum podpĹs :
J'?.



ÚČetní doklad IM Č.: 205783
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/4

Pol Hlavní Č. podč. Nákl.stř.
Nomenklatura výrobní číslo
Název

Hodnota MnožstvĹ
Určeno pro
Typ

MJ Třída Kat. Doklad FI

cz-cpa 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000

00005 10606973 O H4100999 70.172,54 1,000 KS 2206 MA
061700168000 #098CED02012601873
Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS
Částka oprávek 59.367,70
cz-cpa 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000
Katalogové čísloTR 1028 PEGAS G2

00006 10607134 O H4100999 70.172,54 1,000 KS 2206 MA
061700168000 #098CED02012601996
Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS
Částka oprávek 59.367,70
CZ-CPA 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000
Katalogové ČĹsIoTR 1028 PEGAS G2

00007 10607159 O H4100999 70.172,54 1,000 KS 2206 MA
061700168000 #098CED02012602359
Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS
Částka oprávek 59.367,70
CZ-CPA 26.30.11 Odpisová skupina II
Životnost 016/000
Katalogové čísloTR 1028 PEGAS G2

00008 10607171 O H4100999 70.172,54 1,000 KS 2206 MA
061700168000 #098CED02012602013
Radiostanice ruční RA 1711 HT 6098 EASY PLUS
Částka oprávek 59.367,70
CZ-CPA 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000
Katalogové čísloTR 1028 PEGAS G2

00009 10608652 O H4100999 51.408,00 1,000 KS 2206 MA
061700163000 #RA5BBC03074608311
Radiostanice vozidlová ht 6991DC PEGAS
Částka oprávek 43.494,00
cz-cpa 26.30.11 odpisová skupina II
Životnost 016/000

ÚČetní hodnota dokladu: 684.785,99

Doklad vyhotovil:

i
)

i

)

?

)



||||| ||||||j

Příloha k dokladu IM č.: 205783 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 3/4

Pol. Materiál Sér.Číslo Název materiálu

00001 10605307 O Radiostanice ruční Easy Plus
@@

061700211000 #098CEC010028Radiostanice ruční Easy plus TR
04040 1028/PA PEGAS

061710277000 6098CEC010028Adaptér vozidlový ht 6101 pegas
04040

061790344000 6098cEc010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
04040

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterÍe/HR59342BAA04

00002 10605382 O Radiostanice ruČní Easy Plus
@(9

061700211000 6098CEC010028RadĹostanice ruční Easy Plus TR
09277 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEC010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
09277

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterie/HR59342BAA04

00003 10605411 O Radiostanice ruČní Easy Plus
@@

061700211000 6098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
03769 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEc010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
03769

#2 projektový management
#3 spona na opasek
#4 náhradní baterĹe/HR59342BAA04

00004 10605459 O Radiostanice ruční Easy Pľus
@@

061700211000 6098CEC010028Radiostanice ruční Easy Plus TR
03897 1028/PA PEGAS

061790344000 6098cEC010028Nabíječ jednonásobný hr 5870a
03897

#2
#3
#4

00005 10606973 O
#1

#2
#3
#4
#5

00006 10607134 O
#1

#2
#3
#4
#5

00007 10607159 O
#1

projektový management
spona na opasek
náhradní baterie/HR59342BAA04

µRadľostanlce rucni

Souprava ruční radiostani-ce
Easy/TR 1027

projektový management
spona na opasek
náhradní baterie/HR59342BAA04
jednonásobný nabíječ/ER 5870 ab

FRadi.ostam.ce rucnz
Souprava ruční radiostanice

Easy/TR 1027
projektový management
spona na opasek
náhradní baterie/HR59342BAA04
jednonásobný nabíječ/HR 5870 ab
RadľostanLce rucní
Souprava ruční radiostanice

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 27.350,55

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 76.048,32

1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 2.507,75
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64

1.000 KS 50.276,69

1.000 KS 1.839,01
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64
1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 50.276,69

1.000 KS 1.839,01
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64
1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 50.276,69

Doklad vyhotovil:



7
Příloha k dokladu IM Č. : 205783 Obsah souerav

o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z uzívání Č.strany: 4/4

Pol. Materiál Sér.Číslo

#2
#3
#4
#5

00008 10607171 O
#1

#2
#3
#4
#5

Název rrtateríáľv

Easy/TR 1027
projektový management
spona na opasek
náhradní baterie/HR59342BAA04
jednonásobný nabíječ/HR 5870 ab
Radiostanice ruČní
Souprava ruční radiostanice

Easy/TR 1027
projektový management
spona na opasek
náhradní baterie/HR59M2BAA04
jednonásobný nabíječ/HR 5870 ab

1.000 KS 1.839,01
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64
1.000 KS 5.286,00

1.000 KS 50.276,69

1.000 KS 1.839,01
1.000 KS 764,81
1.000 KS 4.216,64
1.000 KS 5.286,00

Doklad vyhotovil:


